

RT UAE



കേരളം കേरल KERALA

FORM No.5
(See Rule 8)

21AA 428799

നമ്പർ
No **B0070170-1302142**



കേരള സർക്കാർ
GOVERNMENT OF KERALA
നഗരകാര്യ വകുപ്പ്
DEPARTMENT OF URBAN AFFAIRS

സർട്ടിഫിക്കറ്റ് നൽകുന്ന തദ്ദേശസ്വയംഭരണത്തിന്റെ പേര് തൃശ്ശൂർ കോർപ്പറേഷൻ
Name of local body issuing certificate **THRISSUR CORPORATION**

ജനന സർട്ടിഫിക്കറ്റ്
BIRTH CERTIFICATE

ATTESTED

(1969-ലെ ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ആക്ടിലെ 17-ാം വകുപ്പും 1999-ലെ കേരള ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ചട്ടങ്ങളിലെ 13-ാം ചട്ടവും അനുസരിച്ച് നൽകുന്നത്).
(Issued under Section 17 of the Registration of Births and Deaths Acts, 1969 and Rule 13 of the Kerala Registration of Births and Deaths Rules, 1999)

താഴെ പറയുന്ന വിവരങ്ങൾ കേരള സംസ്ഥാനത്തിലെ തൃശ്ശൂർ ജില്ലയിലെ തൃശ്ശൂർ താലൂക്കിലെ തൃശ്ശൂർ കോർപ്പറേഷൻ-ലെ (തദ്ദേശസ്വയംഭരണം) അസ്സൽ ജനന രജിസ്ട്രിയിൽ നിന്ന് എടുത്തിട്ടുള്ളവയാണെന്ന് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തുന്നു.
This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for (local area/local body) **THRISSUR CORPORATION** of Taluk **Thrissur** of District **Thrissur** of State Kerala.





ആലുവ
മുൻപിടിച്ച
അടയ്ക്കി

ROSY. K. JOSE
VENDOR NO: 44
MO ROAD, THRISSUR

[Handwritten signature]
6.6.13



5558(b)
Omega
H+H+H+H+H

DATE : 25.10.2013
SERIAL NO: 745/2013
VOLUME : 5

GOVERNMENT OF KERALA
HOME DEPARTMENT
No. 100518 /Att/ 2013 Home
Thiruvananthapuram. Dated 29/10/2013

The Signature of Shri. S. Rajalekshmy

..... is here by certified
Not responsible for the contents

(Signature)
Authorised Officer

K. B. ANITHAKUMARY
Under Secretary
Home Department
Govt. Secretariat, Tvpm.

(Handwritten)
S. Rajalekshmy
Advocate & Notary
Thiruvananthapuram Dist
Reg : No. 82/97/Tvpm



Embassy of the United Arab Emirates
NEW DELHI
Consular Section
No. : 138324
Date: 05 NOV 2013
The Ministry of External Affairs of India
We certify the Stamp & Sign. Of Ministry of foreign affairs of INDIA
This Embassy is not responsible for the contents of the documents
القنصل
نصادق على صحة ختم وتوقيع وزارة الخارجية الهندية
هذه السفارة غير مسؤولة تجاه المحتويات
This Embassy is not responsible for the contents of the documents

The Ministry of External Affairs
accepts no responsibility for the
contents of the above documents.

309685

बिनांक
Date

04 NOV 2013

राज्य सरकार के सचिव/अपर सचिव/उप सचिव/अवर सचिव/सहायक सचिव/अनुभाग अधिकारी के हस्ताक्षर सत्यापित किए जाते हैं
The Signature of Secretary/Additional Secretary/Deputy Secretary/Under Secretary/Asstt. Secretary/Section Officer of State Government Attested



(जार्ज लाकरा)
(GEORGE LAKRA)
अनुभाग अधिकारी (साक्षात्पन)
Section Officer (Attestation)
सा.पो.बी. प्रभाग, C.P.V. Division
विदेश मंत्रालय, नई दिल्ली
Ministry of External Affairs
New Delhi

80070170-1302142

പേര്/Name : **ഇസ്സ ഹാത്തിമ എ ആർ / EZZA FATHIMA A R**
 ആണ്/ചെമ്മീൻ/ Sex : **ചെമ്മീൻ / Female**
 ജനന തീയതി/Date of Birth : **13/02/2013**
 (THIRTEEN / FEBRUARY / TWO THOUSAND THIRTEEN)
 ജനന സ്ഥലം/Place of Birth : **തൃശ്ശൂർ മെട്രോപൊളിറ്റൻ ഹെൽത്ത് കെയർ, തൃശ്ശൂർ /**
Thrissur Metro Politian Health Care, Thrissur
 മാതാവിന്റെ പേര് / Name of Mother : **രബീത / REBITHA**

പിതാവിന്റെ പേര്/ Name of Father : **റിഷാഫ് ഉമ്മർ / RISHAF UMMER**

കുട്ടിയുടെ ജനന സമയത്ത് മാതാപിതാക്കളുടെ താമസസ്ഥലം : **പാറങ്കിയീൽ ഹൗസ്, എടക്കഴിയൂർ (പി ഒ), ചാവക്കാട് (വഴി) തൃശ്ശൂർ - 680515 , കേരളം , ഇന്ത്യ.**

Address of the parents at the time of birth of the child : **PARANGIYIL HOUSE, EDAKKAZHIYOOR (P O) , CHAVAKKAD (VIA) , THRISSUR - 680515 , KERALA , INDIA ,**

മാതാപിതാക്കളുടെ സ്ഥിരമായ താമസസ്ഥലം : **പാറങ്കിയീൽ ഹൗസ്, എടക്കഴിയൂർ (പി ഒ), ചാവക്കാട് (വഴി) തൃശ്ശൂർ - 680515 , കേരളം , ഇന്ത്യ.**

Permanent address of parents : **PARANGIYIL HOUSE, EDAKKAZHIYOOR (P O) , CHAVAKKAD (VIA) , THRISSUR - 680515 , KERALA , INDIA**

രജിസ്ട്രേഷൻ നമ്പർ/ : **1509/2013**
 Registration No : **1509/2013**
 രജിസ്ട്രേഷൻ തീയതി/ : **18/02/2013**
 Date of Registration : **18/02/2013**

അധികാരമുള്ളവർ/Remarks (if any) :

Completed by

[Signature]
10/4/13

നൽകുന്ന തീയതി /Date of issue : **09/04/2013**

നൽകുന്ന അധികാരിയുടെ ഒപ്പ്/
 Signature of the issuing authority

നൽകുന്ന അധികാരിയുടെ താമസസ്ഥലം/
 Address of the issuing authority

സീൽ /SEA:

ISSUING AUTHORITY
Health Inspector & Sub Registrar of Births & Deaths
Thrissur Region of Thrissur Municipal Corporation
THRISSUR, KERALA, INDIA.



"Ensure Registration of Every birth and death"

ഓരോ ജനനവും മരണവും രജിസ്റ്റർ ചെയ്യേണ്ടതാണ് ഉറപ്പാക്കേണ്ടത്.

[Handwritten signature]
25-10-2013

S. Rajalekshmy
Advocate & Notary
Thiruvananthapuram District
No. 82/97/T/vpm

